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Redovisning av kontorsyttranden lämnade av STOHAB 
 

 In/ut Från Ärende Åtgärd 
2020-
00407/1.1.8 

2020-04-
03 

Stadsbyggnadskontoret 
Stockholm stad 

Remiss - granskning gällande 
förslag till detaljplan för 
fastigheten Neapel 3 m fl, 
Södra Värtan 

Besvarad av Thomas 
Andersson, vd 
 

2020-
00491/1.1.8 

2020-05-
04 

Trafikförvaltningen Remiss - Sjötrafikutredning 
del 1 

Under beredning. 
Skickad till Tor 
Wildenstam, 
Hamnstyrman & chef 
Sjöfart Stockholm 

2020-
00582/1.1.8 

2020-06-
04 

Länsstyrelsen i Stockholms 
län 

Remiss - Förslag om förbud 
mot vattenskoter vid 
Hornsberg/Pampas 

Besvarad av Jonas 
Andersson, nautisk 
samordnare 

2020-
00621/118 

2020-06-
23 

Kommunstyrelsen, 
Stockholms stad 

Remiss - angående 
upphävande av 
Naturvårdsverkets 
allmänna råd (93:7) om 
oljehamnar och oljedepåer 
och Naturvårdsverkets 
allmänna råd om 
tillståndsprövning 
av hamnar (NFS 2003:18) 

Besvarad av Sverker 
Henriksson, 
utvecklingschef 
 

2020-
00630/1.1.8 

2020-06-
24 

Stockholm Vatten och 
Avfall 

Remiss- förslag till reviderad 
avfallsplan för Stockholms 
kommun 

Under beredning. 
Skickad till Charlotta 
Solerud, miljöstrateg. 

2020- 
00645/1.1.8 

2020-06-
30 

Stockholms stadshus AB Remiss - Stockholms stads 
strategi för 
arbetsmarknadsinsatser 

Under beredning. 
Skickad till Annelie 
Olnils, hr-chef. 

2020-
00644/1.1.8 

2020-06-
30 

Transportstyrelsen Remiss - Samråd kring 
kommande riktlinje gällande 
återstart av kryssningstrafiken 
(EMSA) 

Besvarad av Stefan 
Scheja, 
marknadsansvarig 
färjor och kryssnings-
trafik 

2020-
00643/1.1.8 

2020-06-
30 

Stockholms stadsarkiv Remiss - Utredning om 
bevarande- och gallring av 
information som förekommer 
inom inköp, upphandling och 
avtalsförvaltning 

Under beredning. 
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2020-
00416/1.1.8 

2020-04-
06 

Exploateringskontoret,  
Stockholm stad 

Remiss - Inbjudan till 
granskning av  
Program för hållbar 
stadsutveckling  
i Norra Djurgårdsstaden 

Besvarad av 
Charlotta Solerud, 
miljöstrateg. 

2020-
00646/1.1.8 

2020-06-
13 

Stockholms  stadshus AB Remiss -  av Handlingsplan 
för biologisk mångfald i 
Stockholms stad. 

Under beredning.  
Skickad till Charlotta 
Solerud, miljöstrateg. 

2020-
00667/1.1.8 

 2020-07-
11 

 Stockholms stadshus AB Remiss - Förslag på 
reviderade skyddade platser 

Under beredning. 
Skickad till Anders 
Nordlund, 
hamnkapten. 

2020-
00667/1.1.8 

2020-07-
06 

Transportstyrelsen Remiss - Förslag på 
reviderade skyddade platser 
(Places of Refuge) 

Under beredning. 
Skickad till Anders 
Nordlund, 
hamnkapten. 

2020-
00686/1.1.8 

2020-07-
13 

 Remiss - Havs- och 
vattenmyndighetens förslag 
till genomförande av kraven 
på fiskeredskap i 
engångsplastdirektivet– 

Under beredning. 
 
 

2020-
00687/1.1.8 

2020-07-
13 

Länsstyrelsen i Stockholms 
län 

Remiss - Ansökan om att 
utöka rådande förbud (01FS 
2005:10) mot maskindrivna 
farkoster vid Hornsbergs 
strand 

Besvarad av 
Sebastian Cole, 
hamnstyrman 

2020-
00688/1.1.8  

2020-07-
13 

Länsstyrelsen i Stockholms 
län 

Remiss - Förslag om 
fartbegränsning/svallfri fart i 
Djurgårdsbrunnsviken 

Besvarad av Anders 
Nordlund, 
hamnkapten, chef 
avd sjöfart 

2020-
00689/1.1.8 

2020-07-
14 

Länsstyrelsen i Stockholms 
län 

Remiss -  Ansökan dispens 
från sjötrafikföreskrift för att 
lägga ut Pontonbro/flottbro 
mellan Tranholmen och 
Stocksund den 17 augusti 
2020 

Under beredning.  
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